



Vognsen Invest ApS

Hybenvej 4, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 26 55 64 06

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

Torben Vognsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognsen Invest ApS Hybenvej 4 Als 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 26 55 64 06
	Stiftet: 1. april 2002
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
Direktion	Torben Vognsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af investering og drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.171 t.kr. mod 1.386 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537 t.kr. mod 1.288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.170.556	1.385.534
Værdiregulering af investeringsejendomme	150.000	700.000
Resultat før finansielle poster	1.320.556	2.085.534
Andre finansielle indtægter	300.337	439.270
Øvrige finansielle omkostninger	-930.917	-873.349
Resultat før skat	689.976	1.651.455
Skat af årets resultat	-152.678	-363.729
Årets resultat	537.298	1.287.726
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
Overføres til overført resultat	429.298	1.182.726
Disponeret i alt	537.298	1.287.726

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>28.550.000</u>	<u>28.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.550.000</u>	<u>28.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.550.000</u>	<u>28.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>1.786</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.786</u>
	Likvide beholdninger	<u>467.832</u>	<u>200.950</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>467.832</u>	<u>202.736</u>
	Aktiver i alt	<u>29.017.832</u>	<u>28.602.736</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	5.684.924	5.255.625
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
	Egenkapital i alt	<u>5.917.924</u>	<u>5.485.625</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.640.077	1.487.399
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.640.077</u>	<u>1.487.399</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	17.380.853	16.800.999
	Pantebrev GI	0	416.709
6	Gæld til pengeinstitutter	2.885.000	3.015.000
	Deposita	377.431	412.566
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.643.284</u>	<u>20.645.274</u>
	Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	400.000	780.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	12.688
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	401.547	176.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>816.547</u>	<u>984.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.459.831</u>	<u>21.629.712</u>
	Passiver i alt	<u>29.017.832</u>	<u>28.602.736</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017				
1. Investeringsejendomme						
Kostpris 1. januar 2018	22.473.267	22.473.267				
Kostpris 31. december 2018	22.473.267	22.473.267				
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	5.926.733	5.226.733				
Årets regulering til dagsværdi	150.000	700.000				
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	6.076.733	5.926.733				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	28.550.000	28.400.000				
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td>Højeste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">7,5</td> </tr> <tr> <td>Laveste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">4,5</td> </tr> </table>			Højeste afkastprocent	7,5	Laveste afkastprocent	4,5
Højeste afkastprocent	7,5					
Laveste afkastprocent	4,5					
2. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000				
	125.000	125.000				
3. Overført resultat						
Overført resultat 1. januar 2018	5.255.626	4.072.899				
Årets overførte overskud eller underskud	429.298	1.182.726				
	5.684.924	5.255.625				

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.000	0
Udloddet udbytte	-105.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.000</u>
	108.000	105.000
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.650.853	17.270.999
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-270.000</u>	<u>-470.000</u>
	17.380.853	16.800.999
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.357.000</u>	<u>11.290.000</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.015.000	3.145.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.000</u>	<u>-130.000</u>
	2.885.000	3.015.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.235.000</u>	<u>2.365.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.744 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 28.400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
